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В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от 11 августа 2010 г. № 483-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», решением Пермской городской Думы от 1 марта 2011 г. № 27 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Перми и о внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в части размещения нестационарных торговых объектов» администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Перми, утвержденную Постановлением администрации города Перми от 27 сентября 2012 г. № 572 (в ред. от 31.12.2013 № 1281, от 11.12.2014 № 957, от 02.07.2015 № 432, от 18.09.2015 № 654, от 05.11.2015 № 910, от 25.12.2015 № 1123, от 29.03.2016 № 207, от 03.08.2016 № 553, от 19.09.2016 № 707, от 05.10.2016 № 782, от 28.12.2016 № 1183, от 02.02.2017 № 68, от 05.07.2017 № 514, от 09.08.2017 № 610, от 29.09.2017 N 787).

2. Департаменту экономики и промышленной политики администрации города Перми направить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Перми в Министерство промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края в течение 10 дней с даты вступления в силу настоящего Постановления для размещения на сайте Министерства промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми разместить (опубликовать) настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Перми В.Г. Агеева.

Глава города Перми







    Д.И. Самойлов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

города Перми

ИЗМЕНЕНИЯ

в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Перми, 
утвержденную постановлением администрации города Перми от 27.09.2012 № 572

1. В текстовой части:

1.1. строки под учетными номерами нестационарного торгового объекта К-П-34, Л-К-64, Л-К-65 исключить;

1.2. строки под учетными номерами нестационарного торгового объекта Л-К-75, Л-К-76, Л-П-31, О-К-15, С-К-72, 
С-К-73 изложить в следующей редакции:

	Л-К-75
	ул. Борчанинова, 14/Ц-2/Л
	киоск
	розничная
	мед натуральный; молоко и молочная продукция; мясо и мясная пищевая продукция
	13
	13
	государственная собственность (не разграничена)

	Л-К-76
	ул. Пушкина, 23/Ж-1/Л
	киоск
	розничная
	мед натуральный; молоко и молочная продукция; мясо и мясная пищевая продукция
	13
	13
	государственная собственность (не разграничена)

	Л-П-31
	ул. Попова, 54/ЦС-1/Л
	павильон
	розничная
	общественное питание
	58
	58
	государственная собственность (не разграничена)

	О-К-15
	ул. Репина, 61/Ц-2/О
	киоск
	розничная
	мед натуральный; молоко и молочная продукция; мясо и мясная пищевая продукция
	13
	13
	государственная собственность (не разграничена)

	С-К-72
	ул. Николая Островского, 74/Ж-1/С
	киоск
	розничная
	мясо и мясная пищевая продукция
	12
	12
	государственная собственность (не разграничена)

	С-К-73
	ул. Солдатова, 34/Ц-2/С
	киоск
	розничная
	мед натуральный; молоко и молочная продукция; мясо и мясная пищевая продукция
	13
	13
	государственная собственность (не разграничена)


2. Графическую часть изложить в редакции согласно приложению.

3. В Приложении к графической части:

3.1. строки под учетными номерами нестационарного торгового объекта К-П-34, Л-К-64, Л-К-65 исключить;

3.2. строку под учетными номерами нестационарного торгового объекта Л-П-31 изложить в следующей редакции:

	Л-П-31
	ул. Попова, 54
	Павильон
	4
	-244,24
	-1316,56

	
	
	
	2
	-235,66
	-1333,64

	
	
	
	1
	-241,33
	-1315,64

	
	
	
	3
	-238,57
	-1334,56


О  внесении изменений в схему размещения нестационарных


торговых объектов на территории города Перми, утвержденную


постановлением администрации города Перми от 27.09.2012


№ 572
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